1

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2021  года                                                                                     № 1533

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09.11.2018 года № 1324 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического

комплекса и коммунальной инфраструктуры на территории

Шекснинского муниципального района

на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года

№ 1324 «Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальной

инфраструктуры на территории Шекснинского муниципального района на

2021-2025 годы», следующие изменения:

1.1.  В подпрограмме 1 муниципальной программы в приложении 1

мероприятие 1.3.4 изложить в новой редакции:

«Мероприятие 1.3.4 «Детские дошкольные учреждения (установка

автоматики погодного регулирования, замена оконных блоков)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков